
 

 

 

Broj:110-1-151-332 /20 

Dana: 16.11.2020. godine 

 

Na osnovu članova 90. i 146. Statuta Univerziteta „Džemal Bijedić“ u Mostaru i članova 7. i 

8. Pravila studiranja na drugom ciklusu studija/diplomskom studiju na Univerzitetu "Džemal 

Bijedić" u Mostaru, a u vezi sa Odlukama Senata broj: 101-1099/20, 101-1099-1/20 i 101-

1099-2/20 od 28.5.2020. godine i Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog, drugog i 

trećeg ciklusa studija na Univerzitetu "Džemal Bijedić" u Mostaru u akademskoj 2020/2021. 

godini,Naučno-nastavno vijeće Fakulteta je pismenim izjašnjavanjem dana 13.11.2020.godine 

donijelo sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

I 

 

Usvaja se rang lista kandidata za upis u prvu godinudrugog (II) ciklusa studija za oblast 

Poslovni menadžment / Menadžment finansija / Računovodstvo i revizija u akademskoj 

2020/2021. godini. 

 

II 

 

Sastavni dio Odluke čini rang lista za upis u prvu godinu drugog ciklusa studija. 

 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjedavajuća Naučno-nastavnog vijeća 

 

_________________________________ 

Van. prof. .dr. Azra Bajramović, dekan 

 

 

Dostaviti: 
 

1. Oglasna ploča                                                  

2. Senatu Univerziteta 

3. a/a 


